



**GOVERNMENT OF ASSAM
GENERAL ADMINISTRATION (SECTT.-ESTT.) DEPARTMENT
DISPUR ::: GUWAHATI-6.**

Block-A, Ground Floor, Janata Bhawan, sad.assam@gov.in, gad.assam.gov.in

eCF No.542309/27

Dated Dispur, the 18th June, 2025

OFFICE ORDER

In the interest of public service, the following Junior Administrative Assistant / Computer Operator of Assam Secretariat are hereby transferred and posted in the Establishments mentioned against their names with immediate effect:

Sl. No	Name of Incumbents	Place of Posting
1	Shri Mir Nagib Hassan, Jr.A.A., Establishment of Secretary to the Govt. of Assam, Transformation and Development Department [Shri P Vijaya Bhaskar Reddy, IAS]	Establishment of Special Secretary to the Govt. of Assam Industries, Commerce & PE Department [Shri Rakesh Agarwala, IAS (Retd.)]
2	Shri Samar Uzir Baro, CO, attached to Commission for Review & Assessment of Problems of Satra Land in Assam (CRAPSLA)	Establishment of Secretary to the Govt. of Assam, Transformation and Development Department [Shri P Vijaya Bhaskar Reddy, IAS]

This has the approval of Competent Authority.

Digitally signed by
ANAMIKA MEDHI

Date: 18-06-2025

11:54:07

Joint Secretary to the Govt. of Assam,
General Administration Department

Dated Dispur, the 18th June, 2025

Memo eCF No.542309/27-A

Copy for information and necessary action to:

1. P.A. to Secretary to the Govt. of Assam, GA Department, Dispur.

2. G.A. (Sectt.-Accounts) Department, Dispur, Ghy-6.

3. G.A. (Sectt.-P.F. Cell) Department, Dispur, Ghy-6.

4. Establishments concerned.

5. Persons concerned. **They are directed to report in the place of posting with intimation to this Department and G.A. (Sectt.-Accounts) Department.**

6. Record Officer, G.A. (Sectt.-Estt.) Department.

7. Content Manager, G.A. (Sectt.-Estt.) Department.

8. FRAS Team, GAD

By order etc,

(e-Signed)

Joint Secretary to the Govt. of Assam,
General Administration Department



অসম চৰকাৰ
সাধাৰণ প্ৰশাসন (সচিবালয় সংস্থাপন) বিভাগ
দিশপুৰ, গুৱাহাটী-৬

ব্লক-এ :: ভূমি মহলা :: জনতা ভৱন :: sad.assam@gov.in :: gad.assam.gov.in

ই.চি.এফ. নং, ৫৪২৩০৯/২৭

তাৰিখ দিশপুৰ, ১৮ জুন, ২০২৫
(০৩ আহাৰ, ১৪৩২ ভাস্কৰাব্দ)

কাৰ্যালয় নিৰ্দেশ

জনসেৱাৰ্থে, অসম সচিবালয়ৰ নিম্নোলিখিত কনিষ্ঠ প্ৰশাসনিক সহায়ক / কম্পিউটাৰ অপাৰেটৰ সকলক তাৎক্ষণিকভাৱে বলৱৎ হোৱাকৈ বদলি কৰি তেওঁলোকৰ নামৰ বিপৰীতে উল্লেখ কৰা সংস্থাপনসমূহত নিয়োগ কৰা হ'ল।

ক্রমিক নং	কৰ্মচাৰীসকলৰ নাম	নিযুক্তিৰ স্থান
১	শ্ৰী মিৰ নাগিব হাছান, ক. প্ৰ. স., অসম চৰকাৰৰ পৰিৱৰ্তন আৰু উন্নয়ন বিভাগৰ সচিব শ্ৰী পি বিজয় ভাস্কৰ ৰেড্ডী, ভা. প্ৰ. সে.ৰ সংস্থাপন	অসম চৰকাৰৰ উদ্যোগ আৰু বাণিজ্য বিভাগৰ বিশেষ সচিব শ্ৰী ৰাকেশ আগৰৱালা, ভা. প্ৰ. সে. (অৱসৰপ্ৰাপ্ত) ৰ সংস্থাপন
২	শ্ৰী সমৰ উজীৰ বাৰো, ক. অ., অসম সত্ৰ ভূমি সমস্যা পৰ্যবেক্ষণ আৰু পৰীক্ষণ আয়োগ (CRAPSLA)	অসম চৰকাৰৰ পৰিৱৰ্তন আৰু উন্নয়ন বিভাগৰ সচিব শ্ৰী পি বিজয় ভাস্কৰ ৰেড্ডী, ভা. প্ৰ. সে.ৰ সংস্থাপন

উৰ্ধ্বতন কৰ্তৃপক্ষৰ অনুমোদনক্রমে নিৰ্দেশ জাৰী কৰা হ'ল।

(ই-স্বাক্ষৰিত)

যুটীয়া সচিব, অসম চৰকাৰ,
সাধাৰণ প্ৰশাসন বিভাগ

মেমো ই.চি.এফ. নং, ৫৪২৩০৯/২৭-ক

প্ৰয়োজনীয় ব্যৱস্থা গ্ৰহণ আৰু জ্ঞাতাৰ্থে প্ৰতিলিপি প্ৰেৰণ কৰা হ'ল:

- ১) ব্যক্তিগত সহায়ক, সচিব, অসম চৰকাৰ, সাধাৰণ প্ৰশাসন বিভাগ, দিশপুৰ।
- ২) সাধাৰণ প্ৰশাসন (সচিবালয় গননা শাখা) বিভাগ, দিশপুৰ।
- ৩) সাধাৰণ প্ৰশাসন (সচিবালয় দৰমহা নিৰ্দ্ধাৰণ কোষ) বিভাগ, দিশপুৰ।
- ৪) সংশ্লিষ্ট সংস্থাপন।
- ৫) সংশ্লিষ্ট কৰ্মচাৰীসকল। তেখেতসকলক নতুন সংস্থাপনত যোগান কৰি সাধাৰণ প্ৰশাসন (সচিবালয় সংস্থাপন আৰু সচিবালয় গননা শাখা) বিভাগলৈ প্ৰতিলিপি প্ৰেৰণ কৰিবলৈ নিৰ্দেশ দিয়া হ'ল।
- ৬) নথি বিষয়া, সাধাৰণ প্ৰশাসন (সচিবালয় সংস্থাপন) বিভাগ।
- ৭) সমল ব্যৱস্থাপক, সাধাৰণ প্ৰশাসন (সচিবালয় সংস্থাপন) বিভাগ।
- ৮) FRAS টীম, সাধাৰণ প্ৰশাসন (সচিবালয় সংস্থাপন) বিভাগ।

নিৰ্দেশানুক্ৰমে,

(ই-স্বাক্ষৰিত)

যুটীয়া সচিব, অসম চৰকাৰ,
সাধাৰণ প্ৰশাসন বিভাগ